

Master Class med Ana Gomez

Få en unik mulighed for supervision/refleksioner med aktuelt sagsmateriale med en af verdens førende EMDR-terapeuter med børn/unge



Som en udvidelse af 2 dages workshop udbyder EMDR Danmark en masterclass med Ana Gomez.

Kurset vil være avanceret niveau og det forventes at deltagerne har behandling af børn/unge som en væsentlig del af deres arbejde, samt at de har gennemført EMDR med børn og unge del 2.

OBS! Begrænset antal pladser: For at sikre et trygt miljø til at tage egne sager, og for at sikre alle mulighed for deltagelse i drøftelser er der loft på max. 23 deltagere. Det kan desuden kun købes i forlængelse af forudgående 2-dages workshop.

Dagen vil blive formet efter hvilke sager, temaer eller dilemmaer deltagerne medbringer. Det er en mulighed for at få sparring på egne sager, tage ved lære af andres sager, få mulighed for at vise og dele vores praksisser med fagfæller der også brænder for arbejdet med EMDR med børn og unge – tilmed under supervision af Ana der både er fagligt skarp, erfaren i at skabe udvikling i terapeuters arbejde og i sin stil er varm og anerkendende.

Skriv i din tilmelding om/at du ønsker at medbringe eget materiale, så vi har mulighed for at prioritere sager/tiden. Video/lydmateriale vil blive prioriteret.

Dato og tid:
26/3 2025, kl. 9-16
København. Lokation følger.

Pris: 3.250 dkk

Workshoppen foregår på engelsk

Du er tilmeldt kurset når:

Du har tilmeldt dig og medsendt oplysninger om deltagelse i EMDR med børn og unge del 2. Herefter til du modtage en bekræftelse sammen med en faktura til betaling. Tilmeldingen er først endelig, når foreningen har modtaget denne betaling. Afvent modtagelse af faktura. Betaling til Danske Bank reg.nr. 1551 kontonr. 7501501 eller link på faktura. Betales fakturaen ikke inden for fristen, bortfalder din tilmelding og du skal tilmelde dig på ny.

Ved EANbetaling bedes du sammen med din tilmelding medsende alle relevante oplysninger (arbejdsstedets navn og adresse, reference, kontaktperson, Ean.nr). Din tilmelding er her endelig ved modtagelse af bekræftelse.

Tilmeldinger skal ske til: info@emdr.dk

Tilmeldingsfrist er d. 10. februar 2025. Efter denne dato er der bindende tilmelding. Før 10/2-25 kan man få refunderet kursusbeløb minus 400 kr i administration.